
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

03-08-2019Sabatoturno diTurno: N° 000181-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  02/08/2019

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO CONSORZIO ARI ISCHIASAULINO V.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO S. Antonio A.+ Da. Ga. di Mascolo E.SENATORE G.

REVBUSD AG. MADONNELLE SRL NAPOLIDI MASSA U.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAD'IORIO A.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIAVETA C.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCOPPOLA R.

REV>3,5D AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIAMEO C.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIASIBILIA T.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRACUSANO A.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAGENTILE M.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOSPARANO M.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOPESCE M.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLIMATTIELLO R.

GAUTO QUATTRO FRECCE AFRAGOLASERAFINO A.

GAUTO MERY PELUSIELLO S.A.S. TORRE DEL GRECOSCICCHITANO R.

GAUTO DEL MARE S.N.C. CASTELLAMMARE DI STABIAD'AURIA C.

GAUTO SAN GIACOMO 2 NOLAMAGLIULO A. (ex. PASCARELLI F.)

GAUTO LINGUITI NAPOLIPANUNZIO M.

GAUTO AU. SUSANNA S.A.S. ... AFRAGOLAPADRICELLI N.

GAUTO MUGNANO 2000 NAPOLIROMANO A.

GAUTO DI COSTANZO NICOLA VOLLAMOLINARI F.

GAUTO SANT'ANNA SAS LETTERESENATORE A.

GAUTO SAPORITO S.A.S. NAPOLISALETTA F.

GAUTO F.MICILLO 2 NAPOLITREMATERRA A.

GAUTO ALFA SAS BOSCOREALESELLITTO E.

GMOTO CONSORZIO CAN NAPOLILOCALZO B.

GMOTO EPOMEO S.A.S. NAPOLIGIARDULLO F.

GMOTO CONSORZIO CAD GIUGLIANO IN CAMPANIARIZZUTO F.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEINAPOLITANO M.

GMOTO CONSORZIO CAV MARIGLIANOTROISI A.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOCARVISIGLIA L.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO S. Antonio A.+ Da. Ga. di Mascolo E.STRAZZULLO F.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOMAGLIULO V.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIACOMUNE G.
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REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRADE LEO O.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIADE LAURENTIIS A.

REV>3,5D AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIADI NARDO L.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOVETRONE C.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAROMANO L.

REVBUSD AG. MADONNELLE SRL NAPOLITROCCHIA B.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIGIANFICO S.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO CONSORZIO ARI ISCHIASAULINO V.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO S. Antonio A.+ Da. Ga. di Mascolo E.SENATORE G.

REVBUSD AG. MADONNELLE SRL NAPOLIDI MASSA U.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAD'IORIO A.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIAVETA C.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRACUSANO A.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIASIBILIA T.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOPESCE M.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOSPARANO M.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAGENTILE M.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCOPPOLA R.

REV>3,5D AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIAMEO C.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO QUATTRO FRECCE AFRAGOLASERAFINO A.

GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLIMATTIELLO R.

GAUTO AU. PINO CAIVANOPANUNZIO M.

GAUTO E.DI GIOIA S.A.S. TORRE DEL GRECOSCICCHITANO R.

GAUTO A.CASTELLANO SAS CASTELLAMMARE DI STABIAD'AURIA C.

GAUTO BELSITO SAN PAOLO BEL SITOMAGLIULO A. (ex. PASCARELLI F.)

GAUTO ANGELS 2 NAPOLISELLITTO E.

GAUTO D'EGI S.R.L. MARANO DI NAPOLIBARBATO A.

GMOTO EPOMEO S.A.S. NAPOLIGIARDULLO F.

GMOTO CONSORZIO CAD GIUGLIANO IN CAMPANIARIZZUTO F.

GMOTO CONSORZIO CAV MARIGLIANOTROISI A.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEINAPOLITANO M.

GMOTO CONSORZIO ABC SANT'ANASTASIAMOLINARI F.

GMOTO CONSORZIO CISS CASTELLAMMARE DI STABIASENATORE A.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLISALETTA F.

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAPADRICELLI N.
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ESAMINATORI CICLO Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GCICLO CONSORZIO CAC POMPEIBORRIELLO S.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D AG. SCHETTINO POINT di Tit... CASTELLAMMARE DI STABIADI NARDO L.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOVETRONE C.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIACOMUNE G.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOMAGLIULO V.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOCARVISIGLIA L.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIADE LAURENTIIS A.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRADE LEO O.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO S. Antonio A.+ Da. Ga. di Mascolo E.STRAZZULLO F.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIGIANFICO S.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAROMANO L.

REVBUSD AG. MADONNELLE SRL NAPOLITROCCHIA B.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)
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